
Karta produktu:

Opis produktu

Rurki termokurczliwe cechują się uniwersalnością oraz szeregiem różnych zastosowań. Z ich pomocą wykonamy izolacje
elektryczną, zabezpieczymy miejsce przed dostającą się wilgocią oraz ochronimy połączenie przed uszkodzeniami
mechanicznymi.

Obkurczająca się koszulka termokurczliwa przyjmuje kształt przedmiotu znajdującego się wewnątrz,  np. przy połączeniu
dwóch kabli tworzy szczelny rękaw. Dzięki tej wyjątkowej właściwości rurka tworzy powłokę chroniącą przed czynnikami
zewnętrznymi. Koszulki termokurczliwe mogą służyć również w celach identyfikacyjnych, rozróżniających i dekoracyjnych.

 

Charakterystyka:

Producent: NEKU
Typ: Zestaw rurek termokurczliwych
Rozmiar: 1,5; 2,5; 4; 6; 10; 13mm
Kolor: wielokolorowy
Materiał wykonania: rurka poliolefinowa sieciowana radiacyjnie
Współczynnik obkurczenia: 2:1 (dwukrotne zmniejszenie nominalnej średnicy:
Opakowanie: pudełko z przedziałkami oddzielającymi poszczególne rozmiary rurek
Właściwości: odporne na UV, bezhalogenowe, niepalne, przyjazne dla środowiska
Temperatura pracy: –55°C do +125°C
Ilość sztuk w opakowaniu: 100 szt

 

Zestaw zawiera:
W praktycznym, solidnym opakowaniu z tworzywa sztucznego znajduje się 100 sztuk rurek termokurczliwych w kolorze czarnym.
Długość pojedynczej rurki wynosi 10cm. Poniżej prezentujemy poszczególne elementy tego zestawu:

30x czarnych rurek o średnicy 1,5mm (po obkurczeniu 0,75mm)
30x żółtych rurek o średnicy 2,5mm (po obkurczeniu 1,25mm)
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20x czerwonych rurek o średnicy 4mm (po obkurczeniu 2mm)
10x zielonych rurek o średnicy 6mm (po obkurczeniu 3mm)
6x niebieskich rurek o średnicy 10mm (po obkurczeniu 5mm)
4x białych rurek o średnicy 13mm (po obkurczeniu 6,5mm)

 

Zastosowanie rurek termokurczliwych:
Rurka termokurczliwa nadaje się do celów:

izolacyjnych
ochronnych
identyfikacyjnych
oraz do tworzenia wiązek.

Znajduje szerokie zastosowanie w elektronice, telekomunikacji jak również przemyśle motoryzacyjnym . Ponadto, są one
wolne od toksycznych metali ciężkich i substancji takich jak PUB, PBBO, PBBE. Rurki posiadaja niskie temperatury skurczenia i
doskonałe właściwości mechaniczne.

 

Producent - NEKU POLSKA
Marka NEKU obejmuje okablowanie strukturalne oraz wszelkie komponenty służące do budowy sieci teleinformatycznych i
telekomunikacyjnych. Jej wieloletnie doświadczenie, duża różnorodność oraz najwyższa jakość oferowanych produktów i
urządzeń przekładają się na ciągły rozwój marki bezpośrednio związany z dużym zaufaniem Klientów.

Oferta produktów marki NEKU to szeroki wybór komponentów o atrakcyjnym zróżnicowaniu cenowym m.in. patchpanele, listwy
zasilające, szafy RACK 10” i 19” wraz z osprzętem, patchcordy, gniazda i keystony, narzędzia elektroinstalacyjne, testery, osprzęt
LSA, kable i przewody oraz wszelkiego rodzaju wtyki i łączniki.
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